
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

80 m pł
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 +1.1 m/s N Start: 23-08-26   12:44:35

1 231 Urszula KIELAN 60-10-10 15.695 (K60) Warszawa

2 305 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 20.037 (K60) Antonie

3 332  Zdzisław WŁODARCZYK 41-04-16 24.218 (M80) Suchedniów

4 463 Urszula MOLSKA 59-03-09 24.716 (K60) Rybnik

Bieg 2/3 +0.5 m/s NW Start: 23-08-26   12:48:28

1 190 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 14.052 (M70) Kraków

2 164  Henryk SZYMURA 52-01-26 14.305 (M70) Kędzierzyn- Koźle 

3 314 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 15.101 (M70) Gliwice

4 166 Marek MIELCAREK 48-12-27 15.114 (M70) Bydgoszcz

5 580 Mieczysław BURDZY 46-02-01 23.866 (M75) Stargard

6 432 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 35.308 (M75) Rybnik

131 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 DNS7 (M75) Swarzędz

409 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 DNS3 (M70) Łódź

Bieg 3/3 +0.7 m/s N Start: 23-08-26   12:54:46

1 456  Renata SZYKULSKA 74-08-17 13.056 (K45) Polkowice 

2 198 Agnieszka KONRAD 71-07-01 13.482 (K50) Błonie

3 168 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 15.077 (K40) Kanie

4 66 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 15.623 (K50) Brodnica

5 999 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 16.348 (K40) Domaniewice

6 129 Ołena KYKOT 77-10-26 17.924 (K45) Zabrze

7 239 Sylwia PASIŃSKA-SKOWRON 77-10-13 22.485 (K45) Szczodrkowice

Strona 1 z 2

ŁÓDŹ 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-08-26 12:57:01



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K40
1 Bieg 3 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 (K40) Kanie 15.073

2 Bieg 3 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 (K40) Domaniewice 16.345

K45
1 Bieg 3  Renata SZYKULSKA 74-08-17 (K45) Polkowice 13.051

2 Bieg 3 Ołena KYKOT 77-10-26 (K45) Zabrze 17.926

3 Bieg 3 Sylwia PASIŃSKA-SKOWRON 77-10-13 (K45) Szczodrkowice 22.487

K50
1 Bieg 3 Agnieszka KONRAD 71-07-01 (K50) Błonie 13.482

2 Bieg 3 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 (K50) Brodnica 15.624

K60
1 Bieg 1 Urszula KIELAN 60-10-10 (K60) Warszawa 15.691

2 Bieg 1 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 (K60) Antonie 20.032

3 Bieg 1 Urszula MOLSKA 59-03-09 (K60) Rybnik 24.714

M70
1 Bieg 2 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) Kraków 14.051

2 Bieg 2  Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) Kędzierzyn- Koźle 14.302

3 Bieg 2 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 15.103

4 Bieg 2 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M70) Bydgoszcz 15.114

Bieg 2 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 (M70) Łódź DNSDNS

M75
1 Bieg 2 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M75) Stargard 23.865

2 Bieg 2 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 (M75) Rybnik 35.306

Bieg 2 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M75) Swarzędz DNSDNS

M80
1 Bieg 1  Zdzisław WŁODARCZYK 41-04-16 (M80) Suchedniów 24.213

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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